
V případě konání zkoušek prezenční formou je nutno dle mimořádného opatření  

dodržovat následující podmínky pro vstup osob do některých vnitřních prostor. 

1. Omezit množství osob na nezbytně nutný počet  s ohledem na podmínky pro vykonání 

zkoušky. 

2. V průběhu zkoušky zajistit dodržování všech bezpečnostních opatření a v průběhu 

zkoušky používání respirátorů třídy FFP2 a KN95, použití desinfekce, přítomnost max 

10 osob, rozestupy mezi uchazeči 2 m. 

3. Umožnit absolvování zkoušky prezenční formou uchazečům, kteří splňují některou 

z níže uvedených podmínek. 

a. osobě, která  absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost 

viru SARS- CoV-2 s negativním výsledkem, nebo 

b. osobě, která absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test (antigenní test) na 

přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 s negativním výsledkem, nebo 

c. osobě, které byl vystaven certifikát Ministerstva zdravotnictví ČR o 

provedeném očkování proti onemocnění COVID-19, a od aplikace druhé 

dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle souhrnu údajů 

o léčivém přípravku (dále jen ,,SPC“) uplynulo nejméně 14 dní, nebo od 

aplikace první dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu 

podle SPC uplynulo nejméně 14 dnů, nebo 

d. osobě, která prodělala laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula 

u ní doba izolace podle platného mimořádného opatření Ministerstva 

zdravotnictví a od prvního pozitivního POC antigenního testu na přítomnost 

antigenu viru SARS CoV-2 nebo RT- PCR testu na přítomnost viru SARS-

CoV-2 neuplynulo více než 90 dní. 

Potvrzení týkající se bodů a,b,c,d, doloží uchazeč písemně. 

 


